
 

                                                                                                          
 

 

 

                                           Zarządzenie Nr 60/2019 

                                           Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 

                                           z  dnia 15 marca 2019r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu 

zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Ostrołęki obejmującego edukację 

zdrowotną, promocję zdrowia i profilaktykę chorób w mieście Ostrołęka w 2019 roku  

w ramach ,,Miejskiego Programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki na lata 2009 - 2020  

w Mieście Ostrołęka”. 

     

Na podstawie art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1, art. 15 ust. 1, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia  

11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1492) zarządza się,  
co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego na rzecz mieszkańców Ostrołęki obejmującego edukację zdrowotną, promocję 
zdrowia i profilaktykę chorób w mieście Ostrołęka w 2019 roku w ramach ,,Miejskiego 

Programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki na lata 2009 - 2020 w Mieście Ostrołęka” 

wynikających z uchwały Nr 331/XLV/2009 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki na lata  

2009 - 2015 w Mieście Ostrołęka (z późn. zm.). 

2. Środki finansowe na realizację zadań publicznych z zakresu zdrowia publicznego na rzecz 

mieszkańców Ostrołęki obejmującego edukację zdrowotną, promocję zdrowia  

i profilaktykę chorób w mieście Ostrołęka w 2019 roku w ramach ,,Miejskiego Programu 

Promocji Zdrowia i Profilaktyki na lata 2009 - 2020 w Mieście Ostrołęka” znajdują 
pokrycie w budżecie Miasta Ostrołęki w Dziale 851 - Ochrona zdrowia,  

Rozdziale - 85195 - Pozostała działalność. 
 

   § 2.   

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                          § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych  

i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

         § 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Miasta  Ostrołęki, w Biuletynie Informacji  Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Ostrołęki pl. gen. Józefa Bema 1. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 

 



Załącznik  

do zarządzenia nr 60/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  15 marca 2019r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego  

na rzecz mieszkańców Ostrołęki obejmującego 

        edukację zdrowotną, promocję zdrowia i profilaktykę
                      chorób w mieście Ostrołęka w 2019 r. w ramach 

       ,,Miejskiego Programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki 

       na lata 2009 - 2020 w Mieście Ostrołęka.” 

        

OGŁOSZENIE 

                                                 

Prezydent  Miasta Ostrołęki informuje o wynikach konkursu na realizację w 2019 roku zadań 

publicznych z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Ostrołęki obejmującego 

edukację zdrowotną, promocję zdrowia i profilaktykę chorób w mieście Ostrołęka  

w ramach ,,Miejskiego Programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki na lata 2009 - 2020  

w Mieście Ostrołęka”.                                 

 

Lp. Organizacja Zadanie Propozycja 

dofinansowania 

ZADANIE 1 – 9.000,00 

1. Ostrołęcki Klub „Amazonki” 

ul. Targowa 11 

07-410 Ostrołęka 

Edukacja zdrowotna w zakresie 

wczesnej wykrywalności raka piersi 

oraz zdrowego stylu życia 

7.000,00 

 

2. Artur Ciszkowski 

ul. Żebrowskiego 4/30 

07-410 Ostrołęka 

Edukacja zdrowotna w zakresie 

wczesnej wykrywalności raka piersi 

oraz zdrowego stylu życia 

2.000,00 

                                                                             RAZEM:                      9.000,00 

ZADANIE 2 – 11.000,00 

1. Stowarzyszenie Promocji 

Zdrowia „Nadzieja”                   

ul. Kościuszki 24/26 

07-410 Ostrołęka 

Edukacja zdrowotna na temat 

p/działania HIV, AIDS, HCV, 

narkomanii 

 

11.000,00 

                                                                                       RAZEM:                     11.000,00 

ZADANIE 4 – 10.000,00 

1. Stowarzyszenie Pomocy 

Rodzinom „Nadzieja” 

ul. Zawadzka 55,  

18 – 400 Łomża 

Propagowanie zdrowego stylu 

życia, zasad udzielania I pomocy 

przedmedycznej i medycznej 

 

4.000,00 

2. Towarzystwo Wiedzy 

Powszechnej Oddział 

Regionalny ul. Jagiełły 5 

Propagowanie zdrowego stylu 

życia, zasad udzielania I pomocy 

przedmedycznej i medycznej 

 

2.000,00 

3. Oddział Rejonowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża w 

Ostrołęce, ul. Kościuszki 

24/26, 07 – 410 Ostrołęka 

Propagowanie zdrowego stylu 

życia, zasad udzielania I pomocy 

przedmedycznej i medycznej 

 

4.000,00 

                                                                                        RAZEM:                    10.000,00 



ZADANIE 5 – 10.000,00 

1. Diecezja Łomżyńska Parafia 

Rzymskokatolicka pw. 

Nawiedzenia Najświętszej 

Maryi Panny ul. Szwedzka 2 

07-410 Ostrołęka 

Edukacja kobiet w ciąży oraz ich 

rodzin w zakresie opieki nad 

przyszłą matką i dzieckiem 

  

8.000,00 

2. Artur Ciszkowski 

ul. Żebrowskiego 4/30 

07-410 Ostrołęka 

Edukacja kobiet w ciąży oraz ich 

rodzin w zakresie opieki nad 

przyszłą matką i dzieckiem 

 

2.000,00 

                                                                                       RAZEM :                   10.000,00 

 

 

Na etapie formalnym odrzucono ofertę Okręgu Mazowieckiego Związku Harcerstwa 

Rzeczypospolitej, ul. Ursynowska 36/38, 02 - 605 Warszawa, ponieważ wskazane przez 

organizację zadanie nie jest objęte jej działalnością statutową. 
 


